del Registro de Depositarios Provisionales y Liquidadores de la Sociedad de Activos 
Especiales SAS y de aquellos que formen parte de éste cuando se requieran en razón 
de su permanencia y/o renovación. 

Valor del Contrato: 

El valor del contrato será de DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS 
MIL PESOS M/CTE ($ 216.800.000.), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

El valor señalado se encuentra amparado en las siguientes Disponibilidades 
Presupuestales para cada una de las vigencias: 

ESTUDIO DE 
SEGURIDAD 

2019 2020 2021